
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/676/

Código da publicação: 676

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 19:23:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo/Ano: 12920/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2022 16:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2022 16:09:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INFRAESTRUTURA URBANA, REFERENTE A
PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS, PROGRAMA NOSSA RUA, COM O
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL PARA DAR CUMPRIMENTO AO CONVÊNIO Nº
101437/2022 CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA”.
Resumo:
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INFRAESTRUTURA URBANA, REFERENTE A
PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS, PROGRAMA NOSSA RUA, COM O
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL PARA DAR CUMPRIMENTO AO CONVÊNIO Nº
101437/2022 CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM
MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA”.

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/676/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-infraestrutura-urbana-referente-a-pavimentacao-recapeamento-guias-e-sarjetas-programa-nossa-rua-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-e-material-para-dar-cumprimento-ao-convenio-n-1014372022-celebrado-entre-o-estado-de-sao-paulo-por-meio-da-secretar/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO Baixar

21/11/2022 00:00:00 PROJETO LOCALIZAÇÃO Baixar

21/11/2022 00:00:00 PROJETO DETALHES Baixar

21/11/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

21/11/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO. Baixar

21/11/2022 00:00:00 RELATORIO FOTOGRÁFICO Baixar

21/11/2022 00:00:00 EDITAL 11-22 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12920 11 Tomada de Preços 09/12/2022 Baixar

12920 11 Tomada de Preços 09/12/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a61171d57749f7428fe6614717761fc3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a30ecf4e53352eee8f76f408008bc9d2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e6a4f3389141db276b3bc1bf32f8cf8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/875e893d584daad5f86788ba0989c0de.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/929d5a3a47d2a471bb48b3dda3fe591e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d89258fe8e5b6c9aab28c79e80eb06fc.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/474e4bb2adece7f73e7b7131469503ed.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7206034bc942531d92f7982b6ad09dd2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/42e55f0f84f900895981523c86fb0fdb.pdf

